
UCHWAŁA NR LIII/1461/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie nazwy skweru. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 13  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713, 1378) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Skwer Praw Kobiet obszarowi położonemu.w Dzielnicy I Stare Miasto 
pomiędzy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego a   ul. Smoleńsk /część działek nr 153, 159, 134/3 
obręb 145 jednostka ewidencyjna Śródmieście/. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B34C34D-3BA1-4B20-A343-F0C04D863D3E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


